АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________№______________-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области от 20 июля 2023 года № 845-п «Об

утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения городского округа Перевозский

Нижегородской области «Детский сад «Солнечный»

В соответствии с частью 11 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с досрочным прекращением
полномочий отдельных членов наблюдательного совета МАДОУ «Д/с
«Солнечный» администрация городского округа Перевозский Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области от 20 июля 2023 года № 845-п «Об утверждении состава
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской
области «Детский сад «Солнечный» следующие изменения:

1.1.Состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской
области «Детский сад «Солнечный» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) довести настоящее
постановление до сведения заинтересованных лиц.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника Управления образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В. Кондрашову.

Глава местного самоуправления Н.М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области
от __________№______________-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области
от 20 июля 2023 года № 845-п

СОСТАВ
НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРЕВОЗСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЕЧНЫЙ»

1.Ананьина Марина Александровна, делопроизводитель муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения городского округа
Перевозский Нижегородской области «Детский сад «Солнечный» (далее - МАДОУ
«Д/с «Солнечный») (по согласованию);

2.Аренина Светлана Ивановна, воспитатель МАДОУ «Д/с «Солнечный» (по
согласованию);

3.Кобелькова Ольга Николаевна, учитель физической культуры муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский
Нижегородской области «Средняя школа № 1 г. Перевоза», член родительского
комитета МАДОУ «Д/с «Солнечный» (по согласованию);

4.Корюхова Татьяна Ивановна, консультант Управления образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области;

5.Матвеева Юлия Александровна, казначей МО МВД России «Перевозский»,
член родительского комитета МАДОУ «Д/с «Солнечный» (по согласованию);

6.Мишаненкова Наталья Сергеевна, главный специалист Управления
муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области;

7.Шерстнева Ольга Александровна, консультант отдела бухгалтерского учёта и
отчётности администрации городского округа Перевозский Нижегородской области,
член родительского комитета МАДОУ «Д/с «Солнечный» (по согласованию).».